
Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
меадународная академия туризма»

ПРИКАЗ

«40» ucvOjLSi 2023 г.. № ЗДО

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ 
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
высшего образования в 2023/2024 учебном году 
по очной, очно-заочной и заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 05 июля 2023г. № 866, на 
основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных испытаний и 
представленных оригиналов документов установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав обучающихся Образовательного 
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия 
туризма» (РМАТ) 1 курса очной, очно-заочной и заочной формы обучения по 
программам высшего образования лиц, указанных в Приложениях 1-6 к настоящему 
приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте РМАТ (отв. 
Гордиевский А.Г.).

3. Довести настоящий приказ до сведения директоров филиалов РМАТ и 
проконтролировать его размещение на сайтах филиалов РМАТ (отв. Жидких В.А.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана 
факультета среднего профессионального образования Жидких В.А.

Ректор Е.Н. Трофимов



Приложение № 1 
к приказу от « Ю » июля 2023 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки 

высшего образования

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Очная форма обучения

№п/п

Баллы

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 185-037-459-81 31-2023 235
2. 202-965-672-69 30-2023 235
3. 179-416-693-18 88-2023 228
4. 184-529-330-91 288-2023 144

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» 
Очная форма обучения

№п/п

Баллы

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 162-335-062-37 110-2023 184
2. 179-687-308-47 293-2023 175
3. 184-792-323-10 235-2023 167
4. 184-453-403-76 325-2023 164
5. 150-129-135-14 286-2023 138

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 187-152-164-79 148-2023 277



Направление 43.03.03 «Гостиничное дело» 
Очная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ.
самостоятельно

1. 186-148-579-09 274-2023 226

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» 
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 186-639-790-39 328-2023 111 65

Направление 43.03.02 «Туризм» 
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 140-160-376-05 108-2023 188
2. 201-858-064-45 202-2023 55 86

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело» 
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятел ьно

1. 184-521-047-59 162-2023 228



Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
Заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ.
самостоятельно

1. 204-873-346-63 131-2023 251

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Заочная форма обучения

№п/п

Баллы

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 179-206-177-87 57-2023 287

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 172-619-879-01 244-2023 164



Приложение № 2
к приказу от « Ю» уцдхья 2023 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки высшего 

образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
направленность (профиль) «Международный гостиничный менеджмент» 

очная форма обучения

№п/п

Баллы
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 180-400-599 38 18-2023 255

Направление
43.03.03 «Гостиничное дело» 

очная форма обучения

№п/п

Баллы
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 184-320-040 36 12-2023 258
2. 197-092-594 18 31-2023 224



Приложение №3
к приказу от « 10 » vuoj^ 2023 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Казанский филиал РМАТ для обучения 

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очная форма обучения

№п/п снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС 
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 160-567-479 79 01-2023 204
2. 207-525-960 65 03-2023 181

Направление 43.03.02 «Туризм» 
Очная форма обучения

№п/п СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 02-2023 195



Приложение №4
К приказу от « июля 2023г. № £20

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс в Западно-Подмосковный 
институт туризма-филиал РМАТ для обучения по направлению подготовки 

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очно-заочная форма обучения

№ п/п

Баллы
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ Вступительных 
испытаний, 

проводимых РМАТ 
самостоятельно

1. 169-761-600 12 23/ВО/23 220

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
Очно-заочная форма обучения

№п/п

Баллы
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

ЕГЭ Вступительных 
испытаний, 

проводимых РМАТ 
самостоятельно

1. 156-435-910 78 28/ВО/23 206
2. ] 54-465-062 64 31/ВО/23 236
3. 180-446-059-59 11/ВО/23 269



Приложение №5 
к приказу от « Ю » 2023 г. №

<

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент» 
Очно-заочная форма обучения

№п/п СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных 

испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 145-965-628 08 1-2023 245
2. 157-745-909 14 2-2023 252
3. 118-142-115 16 3-2023 227
4. 157-397-258 11 4-2023 243
5. 157-818-368 10 5-2023 248
6. 157-818-375 09 6-2023 264
7. 158-165-592 95 24-2023 205



Приложение №6
к приказу от «10» vu-cn-S 2023 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения 

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом» 
очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой 

номер 
индивидуальног 
о лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных 
испытаний, 
проводимых 

РМАТ 
самостоятельно

1. 148-971-532 И 1-2023 204


